ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИМОРСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ КРАЕВОЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ

ТЕАТР ИМЕНИ    М. ГОРЬКОГО
г. Владивосток

П Р И К А З

от 19 января 2023 года         №  7 – А

«О приобретении билетов

для льготной категории граждан»

С целью обеспечения поддержки на льготное посещение спектаклей для

детей и супругов участников СВО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить продажу театральных билетов со скидкой 50% на все

спектакли театрального репертуара.

2. Льгота предоставляется при предъявлении справки из военкомата.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

работе со      зрителем М. В. Рябову.

Художественный руководитель Е.С. Звеняцкий